

Kaffee-Eis und Eis mit Vanillegeschmack.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: entrahmte MILCH, Glukose-Fruktose-Sirup, Dextrose, Kokosfett, Zucker, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Kaffeepulver (0,6%), MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisatoren (Tarakernmehl, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Aromen, Farbstoff (Carotin). Kann Weizen, Erdnuss, Soja, Haselnuss, Walnuss und Pistazie enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen: 10

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.597 Kilogramm,Nettogehalt 1000.00 Milliliter

Kontakt: Name: Unilever Austria GmbH; Adresse: Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	418 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	100 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	3.9 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	3.5 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	14 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	12 Gramm	
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.5 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.07 Gramm	